
 

 

POSTANOWIENIE NR 309/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wodzierady 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wodzierady.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

309/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Wodzieradach, Wodzierady 24, 98-105 

Wodzierady: 

 

1. Barbara Elżbieta Bujnicka-Chudzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łask 

2. Anita Kinga Choińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzierady 

3. Elwira Krystyna Choińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wodzierady 

4. Sylwester Florczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łask 

5. Justyna Malwina Jóźwiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rembów 

6. Monika Katarzyna Kałemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hipolitów 

7. Michalina Saładaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianów 

8. Aneta Renata Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zduńska Wola 

9. Arkadiusz Zbigniew Urbański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Kwiatkowicach, Kwiatkowice ul. Szkolna 17A, 

98-105 Wodzierady: 

 

1. Jakub Brzeziński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

2. Jakub Walerian Kujawiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wodzierady 

3. Weronika Róża Kukieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wodzierady 

4. Damian Michał Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Malanów 

5. Bożena Maria Płonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśnica 

6. Marzena Anna Sompolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wandzin 

7. Angelina Strzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobruchów 

8. Dagmara Agnieszka Urbańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Stanisławów 

9. Anna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwiatkowice-Las 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Dobruchowie, Dobruchów 36a, 98-105 

Wodzierady: 

 

1. Edyta Marta Bonikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobruchów 

2. Kacper Chrzanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

3. Krystyna Gil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magnusy 

4. Aneta Gondzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łask 

5. Zuzanna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Teodorów 

6. Marta Dorota Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magnusy 

7. Arkadiusz Saładaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Leśnicy, Leśnica 46, 98-105 Wodzierady: 

 

1. Halina Czesława Andrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chorzeszów 

2. Magdalena Joanna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśnica 

3. Joanna Ewa Kukieła-Piesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Leśnica 

4. Paulina Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśnica 

5. Iwona Staniaszczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Wodzierady 

6. Monika Małgorzata Sujecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Magdalenów 

7. Beata Joanna Szkudlarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włodzimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalesiu z siedzibą w 

Marianowie, Marianów 12a, 98-105 Wodzierady: 

 

1. Małgorzata Wiesława Gajzler, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Jesionna 

2. Ewelina Lucyna Jóźwiak-Izydorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rembów 

3. Dominika Elżbieta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łask 

4. Sylwia Marianna Kujawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Alfonsów 

5. Jarosław Jan Nurkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mauryców 

6. Elżbieta Maria Rakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wodzierady 

7. Małgorzata Maria Staniek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wiewiórczyn 

 

 


		2023-09-25T11:01:20+0000




